

آمادگی شرکت آبفامازندان برای پذیرایی از مهمانان و گردشگران نوروزی



مدیرعامل آبفامازندان در همایش شهرداران استان، از آماده باش نیروهای انسانی و آماده بکار تجهیزات شرکت در کنار سایر دستگاه های خدمت رسان برای پذیرایی از مهمانان نوروزی در این ایام خبر داد.

به گزارش امین، بهزاد برازنده در این همایش به تشریح وضعیت طرحهای درحال اجرا در بخش آب و فاضلاب پرداخت و گفت: در یک سال اخیر توانستیم با بهره برداری از این طرحها کمبود آب را مرتفع و کیفیت آب شرب را ارتقا دهیم. مهندس برازنده در بخش دیگری از سخنانش به درپیش بودن ایام نوروز اشاره و تصریح کرد: در این ایام شاهد ورود مسافران و جمعیت غیر دائم به استان هستیم که برای خدمت رسانی مطلوب به آنان تدابیر لازم اندیشیده شد در همین راستا آموزشهای لازم به نیروهای انسانی ارائه و تجهیزات آبرسانی لازم برای این ایام خریداری، بهسازی و بازسازی شد.

او به کمبود آب در مازندران به دلیل کاهش میزان بارندگی و نزولات جوی، افت ذخایر سفره های زیرزمینی و افزایش جمعیت اشاره و خاطرنشان کرد: برای تامین آب شرب مشترکین با بهسازی چاه ها ۱۲۰۰ لیتر در ثانیه افزایش تولید داشتیم و شرایط را بگونه ای فراهم آوردیم تا در ایام نوروز با مشکل تنش آبی مواجه نشویم.

مدیرعامل آبفامازندان ادامه داد: در دولت سیزدهم و وزارت نیرو تأکیدات ویژه ای در بحث آبرسانی به مناطق کم برخوردار و محروم روستایی شده است.

برازنده از رشد چشمگیر شاخص آبرسانی به روستاهای مازندران خبر داد و گفت: در این زمینه از ۱۴ درصد قبل انقلاب اسلامی به ۸۰ درصد بعد از پیروزی انقلاب اسلامی رسیدیم.

مدیرعامل آبفامازندان با بیان اینکه اعتبارات تخصصی جویابگویی اجرای طرحهای آبرسانی پروژه در روستاها نیست افزود: در همین راستا از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و بسیج سازندگی در قالب طرحهای محرومیت زدایی و جهاد آبرسانی، خیرین آبرسان و بنیاد خیریه حاج اکبر ایرانی، بنیاد برکت، اعتبارات مسئولیت اجتماعی شرکت ملی نفت ایران و... سعی کردیم اعتبارات لازم برای اجرای طرحهای آبرسانی به ویژه در روستاها را اخذ نماییم.

وحیدی فر-هاوا: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تاکید کرد: یکی از نکات مهم حماسه حضور دهها میلیونی مردم در انتخابات جمعه این بود که در طول مدت زمان برگزاری انتخابات، دستگاههای احراز هویت، ۹۹ درصد اعلامهای خود را به صورت برخط در تعامل با سامانه مرکزی مستقر در تهران انجام دادند که این نشان از پوشش و پایداری ۹۹ درصدی شبکه ارتباطی کشور دارد.

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یادداشتی نوشت: یکی از نکات مهم حماسه حضور دهها میلیونی مردم در انتخابات جمعه این بود که در طول مدت زمان برگزاری انتخابات، دستگاههای احراز هویت، ۹۹ درصد اعلامهای خود را به صورت برخط در تعامل با سامانه مرکزی مستقر در تهران انجام دادند که این نشان از پوشش و پایداری ۹۹ درصدی شبکه ارتباطی کشور دارد. این نکته وقتی حائز اهمیت می شود که بدانیم در انتخابات جمعه گذشته بیش از ۱۴ هزار شعبه سیار فعال بودند که در بیش از ۵۰ هزار نقطه که اکثر آنها در روستاها و بوئیه در روستاهای صعبالعبور و دورافتاده بودند، اقدام به اخذ رای از هموطنان نموده و در تمام این اوقات ارتباطات برخط آنها برقرار و پایدار بود که در نتیجه فرایند احراز هویت هموطنان با سهولت و در کمترین زمان ممکن انجام پذیرفت. این اتفاق تاریخی که برای نخستین بار در کشور رخ داد نتیجه دو مجموعه اقدام مهم و راهبردی است: نخست توسعه زیرساختهای ارتباطی در سالهای اخیر بوئیه در دو سال و نیم گذشته که بیشتر در مورد آن خواهیم نوشت و دیگری مجاهدت شبانه روزی همکارانم در بخشهای گوناگون وزارت ارتباطات در ستاد تهران و تمام استانهای کشور، اپراتورهای ارتباطی، نهادهای امنیتی، وزارت کشور و دستاندکاران تأمین امنیت سایبری انتخابات در چندماه گذشته و بوئیه روز برگزاری انتخابات بود.

در بخش اول باید گفت که طی سی ماه گذشته با راهاندازی بیش از ۳ هزار سایت ارتباطی جدید در روستاهای کشور، بوئیه در نقاط دور دست و صعبالعبور، بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند. به گونه ای که آمار روستاهای بالای بیست خانوار متصل از ۸۰ درصد در ابتدای دولت سیزدهم به بیش از ۹۵ درصد تا روز پیش از انتخابات رسیده است. بیش از ۹۸.۵ درصد جمعیت روستایی کشور در این روستاهای متصل واقع شده است. همچنین برای اتصال این سایت های روستایی به شبکه کشور، بیش از ۷ هزار کیلومتر فیبر نوری و دهها سایت واسط و بیش از ۴ هزار کیلومتر شبکه برق و راه دسترسی توسط وزارت ارتباطات نیز اجرا شده است که در نوع خود کم نظیر است.



یکی دیگر از اقدامات مهم صورت گرفته از ابتدای دولت تاکنون، افزایش بیش از ۶۰ درصدی ظرفیت شبکه مادر مخابراتی کشور است که عمدتاً با استفاده از تجهیزات کاملاً ایرانی انجام شده و ان شاء الله این رقم ظرف ۶ ماه آینده به صد درصد خواهد رسید. تحت پوشش قرار گرفتن بیش از ۳۰ درصد از شهرهای کشور در پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها، افزایش قابل توجه جمعیت تحت پوشش نسل چهارم کشور با نصب بیش از ۸ هزار سایت ارتباطی نسبت به ابتدای دولت، راهاندازی بیش از یک هزار سایت نسل پنجم، افزایش ۴ برابری ظرفیت نقاط تبادل ترافیک کشور IXP، توسعه سامانه های مقابله با حملات سایبری در زیرساخت های ارتباطی کشور و دهها اقدام دیگر از جمله اقدامات مهم برای توسعه زیرساخت های ارتباطی کشور در دو و نیم سال اخیر بوده است. در بخش دوم باید گفت که در چهار ماه گذشته با تشکیل یک قرارگاه به منظور بررسی وضعیت و پایداری زیرساخت های ارتباطی انتخابات در وزارت ارتباطات با مسئولیت وزیر و همچنین تشکیل ستادهای منوط در همه اپراتورهای ارتباطی کشور، اقدامات گسترده ای برای تضمین پایداری زیرساخت های ارتباطی در برگزاری انتخابات انجام شد که برخی از مهم ترین آنها عبارتند از:

– حل مشکل ارتباطی بیش از ۴ هزار نقطه اخذ رای ثابت و سیار از طریق ایجاد سایت جدید، سایت اضطراری، بهینه سازی شبکه و رومینگ با سایر اپراتورها

– ایجاد قریب به ۲۰۰ مسیر ارتباطی پشتیبان جدید در سراسر کشور

– امن سازی زیرساخت های ارتباطی مورد نیاز سامانه های انتخابات

حلاوت پوشش و پایداری ۹۹ درصدی زیرساخت های ارتباطی در روز انتخابات

– آماده سازی بیش از ۲۵۰ تیم عملیاتی از سه روز مانده به انتخابات برای رسیدگی فوری به حوادث احتمالی

– آماده سازی تیم های پایش فیزیکی مسیرهای ارتباطی مهم و حیاتی در کشور برای مقابله با خرابکاری های احتمالی از دو روز مانده به انتخابات با مشارکت نیروهای مسلح، بسیج و وزارت کشور.

لازم به ذکر است که طی ۲۴ ساعت منتهی به انتخابات و در روز رأی گیری، بیش از ۲۰ مورد خرابکاری عمدی، قبل از به سرانجام رسیدن توسط تیم های رصد و پایش خشی گردید. البته در این میان چند مورد محدود و انگشت شمار خرابکاری متأسفانه انجام شد که نقاط آسیب دیده به سرعت و در کوتاه ترین زمان ممکن توسط همکارانم ترمیم و ارتباطات مجدداً برقرار گردید. – تهیه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل های مرتبط با انتخابات اعم از بازیابی زیرساخت ارتباطی شبکه اپراتورهای مرتبط با انتخابات، مقابله با حملات، نحوه نظارت و پایش برخط بر شبکه اپراتورهای تأمین کننده ارتباطات شعب انتخاباتی و دستورالعمل های پادفند غیرعامل کشور

– پایش مستمر وضعیت تجهیزات برق اضطراری اپراتورها و تأمین بیش از ۲۵ هزار باتری پشتیبان اپراتورهای ارتباطی که در سراسر کشور به منظور پایداری ارتباطات در زمان قطعی برق توزیع شده است

– برگزاری مانورهای مختلف برای ارزیابی آمادگی تجهیزات و مسیرهای ارتباطی پشتیبان – انجام رومینگ شبکه همراه اول با اپراتورهای ایرانسل و های وب و به منظور تأمین پوشش حداکثری شبکه ارتباطی در شعب اخذ رای – همکاری و تعامل کامل با وزارت کشور با ایجاد «قرارگاه عملیاتی پایداری زیرساخت های ارتباطی» و پایش مستمر و ایجاد شیفت کاری ۲۴ ساعته در روزهای منتهی به انتخابات تا زمان اعلام نتایج جهت کنترل و نظارت بر شبکه های اپراتورهای ارتباطی و پیگیری حل مشکلات مربوطه.

اقدامات یاد شده در کنار همدلی و همراهی همه بخش های ذیربط، از وزارت کشور و وزارت نیرو گرفته تا اپراتورهای ارتباطی و نهادهای امنیتی، لشکری و انتظامی و ادارات کل استانی، حلاوت پوشش و پایداری ۹۹ درصدی زیرساخت های ارتباطی را به مردم عزیزمان هدیه کرد و نوبدبخش اجرای پروژه های مهم و ملی به بستر این زیرساخت های ارتباطی پایدار در سراسر کشور است. به نوبه خود از همه دست اندکاران خلق این حماسه بزرگ که کام هموطنان را شیرین کرد تشکر می کنم. خدایقوت و گل کاشیتد.

وزیر نیرو:

رفع مشکل آب و برق روستاهای سیل زده جنوب سیستان و بلوچستان



وزیر نیرو گفت: مشکل برق رسانی و آبرسانی به روستاهای مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان رفع و تقریباً ۹۵ درصد این مشکلات حل شده است.

علی اکبر محرابیان در سفر به چابهار و بازدید از مناطق آسیب دیده بر اثر سیلاب اخیر اظهار کرد: از ابتدای شروع بارش ها در جنوب سیستان و بلوچستان با مدیریت و پشتیبانی استاندار این استان امدادرسانی به این مناطق به موقع انجام شده است. وی با بیان اینکه خدمات اولیه در حوزه های زیرساختی مناطق سیل زده برقرار شده است تصریح کرد: روستاهایی که از نظر شبکه برق و آب دچار مشکل شده بودند تقریباً به طور کامل به مدار برگشته اند و می توان گفت بیش از ۹۵ درصد این مشکلات رفع شده و باقی ماندگی های روستاها نیز در ۲۴ ساعت آینده حل خواهد شد.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه روان آبها و سیلابها برخی از روستاها رو دچار آب گرفتگی کرده است عنوان کرد: باید در راستا تخلیه کامل منازل و مناطقی که دچار آب گرفتگی شده اند تلاش کنیم خوشبختانه در این سیلاب مشکل جانی نداشته ایم و خسارت به منازل حداقلی بوده اما توجهی را بازسازی کردند.

میزان تخلیه و بارگیری

در بنادر استان به مرز ۶۰ میلیون تن رسید



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: میزان تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در بنادر این استان در ۱۱ ماه امسال با افزایش ۶۵ درصدی به ۵۸ میلیون و ۸۴۸ هزار تن رسید.

محمد شکیبی نسبت، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از مجموع میزان تخلیه و بارگیری در بنادر استان سهم کالاهای غیرنفتی ۹ میلیون و ۸۳۲ هزار تن گزارش شده که در مقایسه با سال گذشته ۳۵ درصد رشد نشان می دهد.

وی بیان کرد: در بخش کالاهای نفتی نیز میزان تخلیه و بارگیری با افزایش ۷۰ درصدی به ۴۹ میلیون و ۱۶۱ هزار تن رسیده است.

شکیبی نسب ادامه داد: در بخش ترانزیت نیز عملکرد بنادر استان بوشهر در کالاهای نفتی و غیرنفتی به ۱۱۵ هزار تن و ۷۳۵ تن رسیده است که در این حوزه عدد قابل توجه رشد ۱۸ درصدی ترانزیت در بخش کالاهای نفتی است.

وی اظهار کرد: با ابلاغ سیاست های کلی توسعه دریامحور و شتاب گرفتن روند توسعه

جدول شماره ۵۶۶۳

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 'افقی'. The grid contains numbers 1-15 in a specific pattern.

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 'عمودی'. The grid contains numbers 1-15 in a specific pattern.

Legal notices regarding land acquisition and construction. Includes sections for 'آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی' and 'آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی'.